Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3797/2014

Sugere ao Poder Executivo
Municipal estudos sobre a
possibilidade de instalação de um
redutor de velocidade nas
proximidades da nova Praça do
Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, estudos sobre a possibilidade de instalação de um redutor de
velocidade nas proximidades da nova Praça do Jardim São Francisco.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de dezembro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-